شَوَّهٌ notare cupiditatem magis internam s. subiectivam, شَوَّهٌ vero cupiditatem magis obiectivam s. voluptates, quippe quod ipsa sententia, quae in nostra editione est quinquagesima prima, refutetur. Mallem

ego quidem, cum ex iis, quae v.
Waenen attulerit, exemplis pateat,
vere aliquid inter utrumque esse
discriminis, id in eo ponere, quod

هُسْوَى respondeat nostro: Lust, re-
lato ad amorem, maxime impudicum,
quo homines sese amplectuntur cf. Ko-
seg. Chrest. p. 18. 142, 8. 2 Sam. 22,
20. 23, 5., **وَهُوَ** autem quodcun-
que cupiditatum genus designat. Ita-
que obscurius illud dictum in v. Wae-
nen. editione p. 86. no. 257.

الْهَوِي بِنِ أَنْقَادَ لِشَهْوَةٍ
vertendum est: es besiegt den die
Liebeslust, wer sich hingibt der Be-
gierde. — Sed altioris haec res in-
dagnis est.

مَنْ res, aliquid. 96.

ص

صَلْتَ patientia, constantia in perferen-
tia matis. 42.

صَلْعَ (מִלְעָה) primigenia notio in splen-
dendo est, quae ad corpus humanum
translata, ut **لִלְעָה** Ps. 104, 15. eius sa-
nitatem indicat) sanus, integer fuit.

صَلْتَ sanitas, integritas. 16.

صَلَّى (τοκρύ LXX saepius οὐεημοσύνη)

H

quidquid datur Deo sacrum, eleemo-
syna, beneficium. 89.

صَرْعَ (עֲרֵץ) prostravit, pass. epilepsia
conceptus fuit.

صَرْعَ pl. **صَارِعَاتُ** percussio, ap-
posito **صَرْعَ** mentis, paroxysmus
epilepticus, rationis obcaecatio. 87.

صَفَّاتُ pl. **صَفَّاتَ** (vid. Tychs.
gr. p. 133. b.) latus rei vel personae
88, praesertim faciei, facies ipsa, vul-
tu. 96.

صَلْبَتُ (cf. nom. pr. صَلْب Neh. 3, 30.
fissio) durus et fortis fuit. 63.

صَوَابُ rectitudo operis, bonus exitus et
successus. 23.

صُورَةُ (תְּרוּצָה) forma, imago; indicium
vertit Persa in sententia sexagesima
prima, in qua significare puto, quod
vernacule dicimus: Abdruck; vide no-
tam ad l. c.

ص

صَرْعَ (עֲרֵץ hostiliter tractavit) fut. o. no-
cuit e. c. a. p. **صَارِعَ** id quod
ei nocet. 54.

صَلْلَ huius radicis et cognatarum primi-
genia significatio quaerenda est in vi-
brante et incerto motu, ut sonorum
ex tintinnabulo, unde **صَلْلَ**, **لَلْعَزْ** tinni-
vit, ut umbrarum e. c. ex arboribus,

vento motitatis, unde ظَرْفٌ, ظَلْعٌ obumbratus est, ut rerum citato cursu volutarum, unde لَلْعٌ, لَلْزٌ ruit, volvit se, vel etiam personarum incerto tramine vagantium, unde ضَرْأٌ erravit, dein abditus fuit, disparuit, periit. 76.

ضَالَّةٌ com. gen. errabundum et amissum animal. 66.

ضَنْ (vicin. est פְּנַי) IV. occultavit c. a. r. 96.

ضَنْ compar. ضَنْيٌ male habens, aegrotus. 32.

ضَاعَ (vicin. sunt פְּשַׁת et פְּעַת erravit) med. Ja periit, perditus, amissus fuit.